
1 
 

 
DETERMINAZIONE  

OGGETTO: Rettifica in autotutela del provvedimento di pubblicazione della graduatoria 
definitiva di Istituto del personale docente triennio 2021/2024  
Premesso che: 
con determinazione n.49 dd.15.06.2021 sono state pubblicate le graduatorie di Istituto 
provvisorie per il personale docente triennio 2021/2024; 
con determinazione n.58 dd. 08.07.2021 sono state pubblicate le graduatorie di Istituto 
definitive per il personale docente triennio 2021/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la pubblicazione, della graduatoria definitiva d’Istituto del personale docente per il 
triennio 2021/2024; 
VISTA l’istanza di inserimento in graduatoria di II fascia dell’aspirante docente Centis Barbara, 
per la classe di concorso A050-scienze naturali, chimiche e biologiche; 
VISTA la propria determinazione n. 58-2021 del 08.07.2021 “Pubblicazione delle graduatorie 
definitive di Istituto per il personale docente triennio 2021/2024”; 
SENTITI gli Uffici dell’Università Cà Foscari di Venezia; 
SENTITO il parere del Servizio per il reclutamento e gestione personale della scuola della 
P.A.T.; 
VERIFICATO che i titoli dichiarati dall’aspirante docente, Centis Barbara, nelle sezioni E2.4 ed 
E2.8 non sono valutabili; 
RITENUTO opportuno dover sanare la situazione, avvalendosi dei poteri di autotutela conferiti 
alla Pubblica Amministrazione e, quindi, di dover procedere alla rettifica della graduatoria 
definitiva d’istituto del personale docente triennio 2021/2024 

 
DETERMINA 

Di effettuare in autotutela: 
1. la rettifica del punteggio di Centis Barbara come di seguito riportato: 

SEZIONE E2 

E2.4  - 
punti 00 

Titoli non valutabili poichè non coerenti con quanto previsto nell’Allegato A del Bando di 
deliberazione della giunta Provinciale n. 376 del 05.03.2021 

E2.8 – 
punti 00 

Titoli non valutabili poichè non coerenti con quanto previsto nell’Allegato A del Bando di 
deliberazione della giunta Provinciale n. 376 del 05.03.2021 

2. la modifica del punteggio totale di Centis Barbara nella graduatoria di Istituto di II fascia A050-
scienze naturali, chimiche e biologiche, portandolo da punti 55 a punti 40. 
3. la rettifica della graduatoria di Istituto definitive per il personale docente triennio 2021/2024; 
4. la pubblicazione all’albo dell’Istituto della presente determinazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Tiziana Rossi 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 
bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

idimm_ml-31/08/2021-78 - Determinazione del dirigente scolastico


		2021-08-31T16:03:21+0200
	Italy
	Tiziana   Rossi
	Test di firma




